
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Num.

77

41

57

9

107

46

62

74

8

95

50

70

18

87

15

72

14

42

49

82

101

2

58

6

5

59

76

38

105

85

45

23

1

52

30

Nome

VERSTAPPEN MAX

MURATOMI TAKERU

SORENSEN LASSE

SYLVEST NICOLAI

MOINEALUT VALENTIN

RUEDA MATEOS FRANCISCO

KUUSINIEMI JUSSI

KRATTIGER LUANA EMANUELA

PUKEMA PASI

LAMBERTZ ALEX

STROLL LANCE

TIRMAN SIMON

STILP JACOB

KARPOV KIRILL

PETIT HUBERT

LING KANG

KARBALEY DARIUS

MURATOMI ASUKA

OOMEN KIM

ZANCHI MATTEO

VAN MEEVER MAKSIMILIAN

IMBERTI MICHELE

SCHULTHEISS MARCEL

GADOIS ALEXANDRE

RUSSO ANDREA

DARRAS JULIEN

ATANASIU ANDREI FILIP

PELTOLA OLLI

VILLA ZANOTTI STEFANO

VON SCHEDVIN LINA

RUSSO IGLESIAS GUILLERMO

SCHILLER FABIAN

KALSTA ALEKSI

VOLPATO GABRIELE

ASTON NATHAN

Naz.

NL

J

DK

DK

F

E

FIN

I

FIN

D

CDN

F

GB

D

F

RC

GB

J

NL

I

NL

I

D

F

I

D

RO

FIN

I

S

E

D

FIN

I

GB

Nel Giro

13

9

11

9

13

13

10

13

12

10

12

5

11

11

7

7

11

8

12

12

10

11

10

12

10

9

4

7

8

9

12

11

8

3

0

Tempo Migliore

44.188

44.248

44.265

44.273

44.279

44.307

44.314

44.333

44.346

44.358

44.378

44.385

44.392

44.401

44.402

44.428

44.432

44.460

44.489

44.490

44.531

44.536

44.572

44.576

44.620

44.634

44.655

44.690

44.699

44.717

44.744

44.746

44.999

45.010

Diff

0.060

0.077

0.085

0.091

0.119

0.126

0.145

0.158

0.170

0.190

0.197

0.204

0.213

0.214

0.240

0.244

0.272

0.301

0.302

0.343

0.348

0.384

0.388

0.432

0.446

0.467

0.502

0.511

0.529

0.556

0.558

0.811

0.822

Secondo migliore

44.189

44.264

44.294

44.355

44.284

44.351

44.352

44.367

44.363

44.408

44.381

44.393

44.474

44.463

44.503

44.463

44.442

44.477

44.495

44.529

44.606

44.591

44.573

44.642

44.622

44.690

44.655

44.706

44.787

44.815

44.802

44.811

45.042

45.420

Motore

CRG/MAXTER

MARANELLO/MARANELLO

GILLARD/BMB

TONY KART/VORTEX

SODIKART/

FA KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

HAASE/VORTEX

ENERGY/TM

ZANARDI/PARILLA

TONY KART/VORTEX

BIREL/BMB

CRG/MAXTER

SODIKART/PARILLA

TONY KART/VORTEX

FA KART/VORTEX

MARANELLO/MARANELLO

ZANARDI/PARILLA

TONY/BMB

TONY KART/VORTEX

KOSMIC/VORTEX

BIREL/BMB

SODIKART/

KOSMIC/VORTEX

BIRELTM

TONY KART/VORTEX

MARANELLO/MARANELLO

TONY KART/VORTEX

BIREL/BMB

FA KART/VORTEX

ENERGY/TM

NINAR/VORTEX

TONY KART/VORTEX

INTREPID/TM

Differenza

0.060

0.017

0.008

0.006

0.028

0.007

0.019

0.013

0.012

0.020

0.007

0.007

0.009

0.001

0.026

0.004

0.028

0.029

0.001

0.041

0.005

0.036

0.004

0.044

0.014

0.021

0.035

0.009

0.018

0.027

0.002

0.253

0.011

Pen.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/02/2011 11.54.35

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara - Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi

16° WINTER CUP

KF3

PROVE DI QUALIFICAZIONE GR.2

Qualifica Iniziato a 11:43:09

SOUTH GARDA KARTING 1,010 Km.

11/02/2011 11:40

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it
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